
 

UCHWAŁA Nr XXXVIII/271/2017 

Rady Miejskiej w Ostródzie 

z dnia 20 września 2017 r. 

 

 

 w sprawie określenia powierzenia mienia łączonych jednostek oświatowych  

 

 Na podstawie art. 12 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 60, 191, 659, 933, 935  
i 1089) Rada Miejska w Ostródzie uchwala, co następuje: 
 
 § 1. Mienie dotychczasowego Gimnazjum nr 1 im. Polskich Noblistów w Ostródzie staje 
się mieniem ośmioletniej Szkoły Podstawowej nr 3 im. Jana Pawła II w Ostródzie. 
 
     § 2. Mienie dotychczasowego Gimnazjum nr 2 im. Zdzisława Krzyszkowiaka w Ostródzie 
staje się mieniem Zespołu Szkolno – Przedszkolnego nr 4 w Ostródzie. 
 
 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostróda. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 
2017 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 
 
 W myśl art. 12 ust. 3 i 5 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

 (t.j. Dz. U. z 2016 r. 1870, 1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r., poz. 60, 191, 659, 933, 935 

 i 1089), organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego określa przeznaczenie mienia 

znajdującego się w zarządzie łączonych jednostek budżetowych. Zgodnie z Uchwałą  

Nr XXXII/234/2017 Rady Miejskiej w Ostródzie z dnia 23 marca 2017 r. w sprawie 

dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, 

Gimnazjum nr 1 im. Polskich Noblistów w Ostródzie, włączone zostało z dniem 1 września 

2017 r. do ośmioletniej Szkoły Podstawowej nr 3 im. Jana Pawła II w Ostródzie,  

a Gimnazjum nr 2 im. Zdzisława Krzyszkowiaka w Ostródzie - do ośmioletniej Szkoły 

Podstawowej nr 4 w Ostródzie, wchodzącej w skład Zespołu Szkolno Przedszkolnego nr 4  

w Ostródzie.  

 

 Oznacza to, że mienie znajdujące się w zarządzie Gimnazjum nr 1 im. Polskich Noblistów 

w Ostródzie stało się mieniem Szkoły Podstawowej nr 3 im. Jana Pawła II w Ostródzie,  

a mienie Gimnazjum nr 2 im. Zdzisława Krzyszkowiaka w Ostródzie stało się mieniem 

Zespołu Szkolno Przedszkolnego nr 4 w Ostródzie, z przeznaczeniem na cele edukacyjne. 

   

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 


